
 

 

UCHWAŁA NR 0007/XXI/160/2012 

RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007/XIV/101/2011 z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy i harmonogramu dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

suskiego na rok 2012.  

Na podstawie art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. 

z 2008 r. Nr 45 poz. 271, Nr 234 poz. 1570, Nr 227 poz. 1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 31 poz. 206, 

Nr 98 poz. 817, Nr 95 poz. 788, Nr 92 poz. 753 Dz. U. z 2010 r. Nr 78 poz. 513, Nr 107 poz. 679, Dz. U. 

z 2011 r. Nr 63 poz. 322, Nr 82 poz. 451, Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 113 poz. 657, Nr 122 poz. 696) 

po zasięgnięciu opinii samorządu aptekarskiego, wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu, Rada Powiatu 

Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmianie ulega pkt 21. w załączniku nr 1 do uchwały Nr 0007/XIV/101/2011 Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 29 grudnia 2011r. – rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu suskiego, który 

otrzymuje następujące brzmienie:  

21. Apteka Prywatna „Plus Profit”, 34-200 Sucha Beskidzka, ul. Mickiewicza 56, PN - N i ŚW 800 - 2200
 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały Nr 0007/XIV/101/2011 Rady Powiatu Suskiego z dnia 29 grudnia 

2011r. – harmonogram dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu suskiego ulega 

zmianie nazwa apteki „Medyk” na „Plus Profit”.  

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego  

Arkadiusz Kucia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4326


		2012-09-06T13:11:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




